@ 621 Ludwigsfelde, Bahnhof » S Teltow Stadt

regiobus/VTF gultig ab 11.12.2022 @ 621

D 621 Montag - Freitag
VTF VTF VTF VTF VTF VTF
Ludwigsfelde, Bahnhof ~ ab 419 532 632 732 832 133214321532 16.3217.32 1832
Stadtverwaltung 420 533 633 7.33 833 . . 13.3314.3315.3316.33 17.33 18.33
-Zentrum 422 535 635 735 835 ) . . 13.3514.3515.35 16.35 17.35 18.35
-Hochhaus 424 537 6.37 737 837 . . . 1337 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Salvador-Allende-Str. 425 538 638 7.38 838 . . 13.3814.3815.3816.38 17.38 18.38
Neckarstr. 426 539 639 7.39 839 . 13.3914.39 1539 16.39 17.39 18.39
Grobener Heide 427 540 640 7.40 840 . 13.4014.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Ludwigsfelde, Struveweg 4.27 5.40 6.40 7.40 8.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Flughafen BER T1-2 < ab 523 623 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Struveshof Bhf RB22 an 5.34 6.34 7.34 834 9.3410.34 11.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf ab 428 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.40 20.40 21.40
-Siedlerweg 429 542 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.41 20.41 21.41
Ludwigsfelde, GroBbeerener Landstr. 430 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.42 20.42 21.42
Sputendorf, Sputendor, Abzweig 432 545 645 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.44 20.44 21.44
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 433 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.45 20.45 21.45
Neubeeren, Dorf 4.34 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.46 20.46 21.46
Teltow, Ruhlsdorf 438 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.49 20.49 21.49
Mihlenbergstr. 440 553 653 7.53 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.50 20.50 21.50
Schenkendorfer Weg 441 554 654 7.54 854 9.5410.54 1154 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.51 20.51 21.51
Iserstr. Siid 441 554 654 7.54 854 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.52 20.52 21.52
Bremer Str. 442 555 655 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.53 20.53 21.53
-Iserstr./Gesundheitszentrum 4.44 557 6.57 7.57 857 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.54 20.54 21.54
-Feuerwehr | 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.55 20.55 21.55
-Oderstr./Saganer Str. | 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.56 20.56 21.56
Teltow, Warthestr, 445 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 19.58 20.58 21.58
Havelstr. © 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.59 20.59 21.59
Striewitzweg " 6.04 7.04 8.04 9.0410.0411.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.00 21.00 22.00
-Jahnstr. . 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.01 21.01 22.01
Ruhlsdorfer Platz © 6.06 7.06 8.06 9.0610.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.02 21.02 22.02
-Biirgertreff . 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.03 21.03 22.03
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an ~_ 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.04 21.04 22.04

VTF  Fahrt wird von der Verkehrsgesellschaft Teltow-Flaming (VTF) durchgefiihrt

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

5.-9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024



@ 621 S Teltow Stadt » Ludwigsfelde, Bahnhof

regiobus/VTF gultig ab 11.12.2022

@ 621

Montag - Freitag

@ 621

VTF VTF VTF VTF VTF VTF
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 3.54 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
-Biirgertreff 3.55 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
-Ruhlsdorfer Platz 3.56 5.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
-Jahnstr. 3.57 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
-Striewitzweg 3.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
-Havelstr. 358 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Teltow, Warthestr. 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
-Iserstr./Gesundheitszentrum 4.00 5.01 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
-Bremer Str. 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
-Iserstr. Sid 4.03 5.03 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
-Schenkendorfer Weg 4.03 5.04 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
-Mihlenbergstr. 4.04 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Teltow, Ruhlisdorf 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Neubeeren, Dorf 4.09 510 6.10 7.10 8.10 9.1010.1011.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 411 511 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Sputendorf, Sputendorf, Abzweig 412 512 6.12 7.12 8.12 9.1210.1211.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Ludwigsfelde, Siedlerweg 415 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf 417 5.17 6.7 7.17 817 9.17 1017 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Struveshof Bhf RB22 ab 4.27 527 6.27 7.27 827 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Flughafen BER T1-2 4 an 4.39 539 6.39 7.39 839 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
-Grobener Heide ab 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
-Neckarstr. 5.19 6.19 7.19 8.19 9.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
-Salvador-Allende-Str. 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
-Hochhaus 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
-Zentrum 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
-Stadtverwaltung 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Ludwigsfelde, Bahnhof an 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

VTF

Fahrt wird von der Verkehrsgesellschaft Teltow-Flaming (VTF) durchgefiihrt

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

5.-9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024





